binropoa-J/IHICTpOBCHKUI KOIEIK
NPUPOJOKOPUCTYBAHHS, Oy AIBHUIITBA Ta KOMITFOTEPHUX TEXHOJIOT1H

Pe3yjbTaTi aHKETYBAHHSA
3100yBaviB OCBITH 2 KypCy
CHeHiajJbHOCTI
072 ®dinancu, 0aHKIBCbKA CIIpaBa Ta CTPaXyBaHHS
1010 3a0e3MmeYeHHs 0e3leKN OCBITHBOIO
cepeaoBHUIIA
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Yu BBaxkaeTe BU OCBITHE cepelOBUIIE B KOJIEIKI OC3MCUYHUM JIJIS
Baroro »KuTTs Ta 310pOB'sS 7

Tak 6 (100%)

Hi |0 (0%)




Yu BAOCKOHAIIOIOTHCS MEXaH13MH Ta IPOLICAYPHU CTBOPEHHS
0€3IEYHOT0 OCBITHBOI'O CEPEIOBUIIA B KOJIEIK1?

Tak 6 (100%)

Hi |0 (0%)




OO0ep1Th HAMOLIBIN aKTyaIbH1 41 Bac 3axoau O€3IeKH, sK1
BIPOBAJIKYIOTHCS B KOJICIXKI1:

MOHIIMBICTE CKOPWCTATHCA Nep...
yOesneyeHHa B 3MMOBKIA Nepio. ..
Y4aCTb ¥ HAaBYanbHMX eBaKyall. ..
IHCTPYKTYBaHHA 3 NWTaHb OXOop...
IHCTPYKTYBaHHA 3 NWTaHe Sean...
BMXOBHI 3axX04M CNiNBHO i3 KNa. ..

'PYHTOBHE Ta UiKaBe BMBYEHHA. ..

4 (66,7%)
4 (66,7%)

4 (66,7%)

4 (66,7%)

5 (83,3%)

5 (83,3%)

6 (100%)



Yy Oynu BUNaAKu y mporeci Bamoro HaB4aHHs B KOJIEAXK1, ITOB’ A3aHI1 13
CEKCYaJIbHUMHU JOMAaraHHSIMM ?

laK

Hi & (100%)


Ирина
Штамп


Yu norpamsiiii Bu y cuTyaiiii, HaB4arO4Mch B KOJEK1, OB’ sA3aH] 13
AYMCKpuMIHall€o Bammx mpaB Ta BUsiBaMH OYJIIHTY ?

Tak 2 (33,3%)

Hi 4 (66,7%)




3 IKUMHM IIpoOIeMaMu y c(pepl IICUXIYHOTO 310poB's Bu 3ycTpiuanucs
HaiyacTiie?

HEe CTUKanWcA 2 (33,39%)
BIOMYTTA OOWMHOKOCTI 3 (50%)
arpecia 2 (33,3%)
NOCTIAHE HECNIBNAAAHHA OYiKy . 2 (33,3%)
BTPATa CEHCY HMTTA 2 (33,3%)
TPHUBOHHICTE 4 (66 7%)
anaria 2 (33,3%)
denpecia 3 (50%)

0 1 2 3 4





